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NjÃ« bibliotekÃ« gjithÃ«pÃ«rfshirÃ«se javascript dhe java e krijuar pÃ«r aplikacione hibride, html5/android, pÃ«r printimin e dokumenteve nÃ« pdf - (Formati i Dokumentit Portativ)

Karakteristikat kryesore:
- Eksporto dokumentin html nÃ« PDF.
- Eksporto formularin html nÃ« PDF.
- Eksporto imazhin nÃ« PDF.
- Eksporto kanavacÃ«n HTML5 nÃ« PDF.
- Eksporto SVG nÃ« PDF.
- Eksportoni tekst tÃ« thjeshtÃ« nÃ« PDF.
- Konvertuesi i imazhit.
- KanavacÃ« HTML5 nÃ« imazh.
==============
Lajmerim i RENDESISHEM
PÃ«r tÃ« parÃ« skedarÃ«t e ruajtur nÃ« sistemin e skedarÃ«ve tÃ« telefonit tuaj, ju sugjeroj tÃ« pÃ«rdorni aplikacionin Files by Google. FatkeqÃ«sisht, sistemet e skedarÃ«ve vendas tÃ« disa telefonave inteligjentÃ« kufizojnÃ« shfaqjen e plotÃ« tÃ« dosjeve dhe skedarÃ«ve
Faleminderit per durimin tuaj
==============
PÃ«rditÃ«suar mÃ«
30 maj 2023
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Siguria fillon me njohjen e mÃ«nyrÃ«s se si i mbledhin dhe i ndajnÃ« zhvilluesit tÃ« dhÃ«nat e tua. Praktikat pÃ«r privatÃ«sinÃ« dhe sigurinÃ« e tÃ« dhÃ«nave mund tÃ« variojnÃ« bazuar nÃ« pÃ«rdorimin, rajonin dhe moshÃ«n tÃ«nde. KÃ«to informacione janÃ« dhÃ«nÃ« nga zhvilluesi dhe ato mund tÃ« pÃ«rditÃ«sohen me kalimin e kohÃ«s.[image: Imazhi i ikonÃ«s]Nuk ndahen tÃ« dhÃ«na me palÃ« tÃ« tretaMÃ«so mÃ« shumÃ« pÃ«r mÃ«nyrÃ«n se si e deklarojnÃ« zhvilluesit ndarjen e tÃ« dhÃ«nave
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Shiko detajet





Ã‡'tÃ« reja ka


Application updated to API level 33

flagRaporto si tÃ« papÃ«rshtatshÃ«m

MbÃ«shtetja e aplikacionit



expand_more

publicUebsajti




emailEmail-i pÃ«r mbÃ«shtetjen
ulmdesign@mediamaster.eu




shieldPolitika e privatÃ«sisÃ«






MÃ« shumÃ« nga UlmDesign


arrow_forward


[image: Imazhi i miniaturÃ«s]IP Address Finder
UlmDesign
3,2star





[image: Imazhi i miniaturÃ«s]Design Logic Circuit Extended
UlmDesign
2,49Â US$




[image: Imazhi i miniaturÃ«s]Get File Info
UlmDesign
0,99Â US$




[image: Imazhi i miniaturÃ«s]Rapid and Easy Photo Editor
UlmDesign




[image: Imazhi i miniaturÃ«s]Easy Archive Extractor
UlmDesign
1,49Â US$




[image: Imazhi i miniaturÃ«s]My ePUB Viewer
UlmDesign
6,49Â US$







flagRaporto si tÃ« papÃ«rshtatshÃ«m



Google PlayPlay Pass
Play Points
Karta dhuratash
Paguaj me kod
Politika e rimbursimit
FÃ«mijÃ«t dhe familjaUdhÃ«zuesi prindÃ«ror
Ndarja me familjen

Kushtet e shÃ«rbimit

PrivatÃ«sia

Rreth Google Play

Zhvilluesit

Google Store

[image: ]SHBA (shqip)



